
Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»
«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

»_...а.£.1.Ut0/& 2022 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

I Об утверждении положения о
' проверке достоверности и пол

ноты сведений, представляе

мых гражданами, претендую

щими на замещение должно

стей муниципальной службы в

администрации муниципально

го образования городского

округа «Воркута», и муници

пальными служащими админи

страции муниципального обра

зования городского округа

«Воркута», и соблюдения му

ниципальными служащими ад

министрации муниципального

образования городского округа

«Воркута» требований к слу

жебному поведению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной

государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения

федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Указом

Главы Республики Коми от 21.12.2009 № 132 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной

гражданской службы Республики Коми, и государственными гражданскими служащими

Республики Коми, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Коми

требований к служебному поведению», администрация муниципального образования городского

округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования городского округа «Воркута», и муниципальными служащими

администрации муниципального образования городского округа «Воркута», и соблюдения

муниципальными служащими администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» требований к служебному поведению согласно приложению к настоящему

постановлению.














